

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus
og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT – MENIGHETSRÅD

Sted: Lundegeilen 18

Tid: 25. januar 2023 kl 19:00-22:00

Til stede: Henry Ove Berg (leder), Vidar Bøhn (nestleder), Vidar Bakke (prest/daglig leder), Janeth Lima Kleppe, Eirik Kongsvik, Erik Aarmo (referent), Tor Arvid Flokketvedt

Forfall: Thone Eldøy

Permisjon: Tone Grethe Hagen

	Åpning og bønn	v/ Vidar MB
Sak 1/23	Referat MR	Referat fra november-møtet i MR. Rettelse i referat Sak: Henry Ove Berg ble gjenvalgt som leder for 1 år. Enstemmig.
Sak 2/23	Orienteringer/ Personal / HMS / Diverse	<ul style="list-style-type: none">• Barna i gudstjenesten. Samarbeidsrådet for b.-og u.arbeidet har gitt viktige innspill til gudstjenestene /barnemenigheten. God dialog med prest med tanke på forbedringer på kort og lang sikt. Vidar og Erik orienterte kort.• Nominasjonskomiteen for MR-valget skal ha sitt første møte i månedsskiftet januar/februar.• Rådsledersamling i Statens hus, 12.1. Henry Ove/Vidar orienterte.• Påskefestival (BMS, Salem, Ebeneser, Familiekirken, Ganddalen). Komitéarbeid påbegynt. Vidar orienterte.• Lederforum på Salem 8.2. Viktig arena for samtale og refleksjon mellom alle med lederansvar.
Sak 3/23	Budsjett 2023	Eirik la fram budsjett for 2023. MR har drøftet tiltak (sak 4/23, 5/23 og 6/23) for å møte en vanskelig økonomisk situasjon. Budsjettforslaget vedtas.
Sak 4/23	Intern evaluering/organisasjons-gjennomgang	I lys av den økonomiske situasjonen har AU har drøftet behov for en intern evaluering/organisasjonsgjennomgang der staben involveres i en prosess. Forslag i vedlegg fra MR-leder. Leder gjennomgikk saken. Vedtak om gjennomgang.
Sak 5/23	Givertjeneste-aksjon	I lys av den økonomiske situasjonen har AU drøftet tiltak for å øke givertjenesten. Forslag i vedlegg fra MR-leder. Endring i forslag: * 5. februar – informasjon i kaffepausen, ikke etter gudstjenesten. * lage to versjoner av brev 10. februar (nye og eksisterende givere)

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

Sak 6/23	Menighetscenter, kontor, areal	<p>BMS leier i dag den gamle skolen på Ganddal til menighetscenter. BMS leier lokaler til gudstjenester i Ganddal bydelshus. Samtidig har vi arbeid blant tenåringer og ungdom på SALEM, Ganddal.</p> <p>Ganddal gamle skole/ menighetscenteret er stort. BMS bruker lite av loftet og leier ut deler av 1. etasje.</p> <p>AU foreslår at vi undersøker muligheten for å leie mindre areal og mer moderne lokaler for våre ansatte. Vi ønsker å begynne med samtaler med dagens huseier og Normisjon/ SALEM Ganddal.</p> <p>Vedtak: Iverksettes straks. Leder følger opp.</p>
Sak 7/23	Prosjektet «Ditt nabolag»	<p>Prosjektleder Ingrid Heskje og styreleder Tallak Langmyr i «Ditt nabolag» på besøk. Orientering om prosjektet, visjoner og ønsker i et eventuelt samarbeid med Bymenigheten.</p> <p>Vedtak: MR ønsker å støtte prosjektet fra BMS-fondet (5%-kontoen). Startkapital på 70.000 kr. MR ber AU om å forberede en informasjons- og rådføringssakt om dette til årsmøtet 8.3., der det foreslås et ytterligere beløp i løpet av 2023.</p>
Sak 8/23	«The Send Rogaland»	<p>Halvor Lindal i hovedkomiteen for arrangementet orienterte og svarte på spørsmål.</p> <p>Vedtak: Bymenigheten stiller seg bak The Send Rogaland, 10.6., søker å øve konstruktiv innflytelse på programmet gjennom enkelte kontaktmøter med arrangørene, stiller seg til rådighet for kontakt med lokale personer etter arrangementet som har krysset av på ønske om oppfølging i forhold til tro eller tjeneste, og arrangementet støttes økonomisk med 15.000 kr fra BMS-fondet.</p>
Sak 9/23	Boka «FEM – toneangivende personer i levende organisasjoner»	<p>Ledelsesboka med arbeidstittel «FEM – toneangivende personer i levende organisasjoner» kommer på Frekk forlag i april. Vidar Bakke er en av de tre forfatterne. Bymenigheten kjøper 30 bøker á 279 kr, og gir ut til ledere i menigheten.</p> <p>Vedtak: Bevilger inntil 8500 kr fra utviklingsfondet til bok-kjøp.</p>
	Eventuelt	

Referent: Erik Ravnås Aarmo